2 3 L 5 6 1 8 9 10 11 12 13 14 15 16

645

116.1
46 2 [zylinderstift XXX ISO 8735 -8 x 30 - A 0.0
45 6 [Scheibe XXX DIN 125-1- B 8.4 0.0
L 5 [zylinderstift XXX ISO 8735 - 6 x 26 - A 0.0
L3 2 Zylinderstift XXX ISO 8735 - 8 x 24 - A 0.0
780 42 2 [Zylinderstift XXX ISO 8735 -8x32-A 0.0
41 8 Zylinderschraube XXX DIN 912 - M4 x 16 0.0
40 2 Zylinderschraube XXX DIN 912 - M5 x 12 0.0
39 16 |Zylinderschraube XXX DIN 912 - M6 x 20 0.0
38 10 |Zylinderschraube XXX DIN 912 - M8 x 25 0.0
37 10  |Zylinderschraube XXX DIN 912 - M8 x 35 0.0
36 [ Zylinderschraube XXX DIN 912 - M8 x 30 0.0
250 35 3 Senkschraube XXX DIN 7991 - M8 x 30 0.0
34 2 [Kew 12x8xx30 1730 0.0
m, il 33 1 |WRZECIONO TMP 3 12/2 93x81.5xx200 ELTE 15.5
Imu.r_.am._._ === _._ulmul. 32 L |HGw25CC XXX HIWIN 0.8
- LmﬁL 31 4 |HGH25CA-0S_Y XXX HIWIN 0.8
30 2 [HGR25R-0S_Y XXX HIWIN 25
i i [ 1z 7 M| [ ¥z 29 2 [HGR25R-0S_7 XXX HIWIN 16
= L £ _
S 7 |A S 7~ 28 4 [Hew_25_cCC XXX HIWIN 0.8
S R 2 = o 2 - _ 27 2 |SGMAH-08A_ N21 1 XXX 2.1
A ¥ -\w ! 26 L |Sicherungsring XXX DIN 472 - 32 x 1.5 0.0
_ @ — |mmU| — |m@| — |@| — = = = S i o — |@| — |m@| — |@u| — @ _ 25 2 [SPRZEGLO 176036 KSE-40-DXX-D15_1 XXX 0.1
_ > & Sk A& _ 24 4 |Schrigkugellager XXX DIN 628 T1- 72008 - 10 x 30 x 9 0.0
—|— 23 2 [Rillenkugellager XXX DIN 625 T1 - 6201 - 12 x 32 x 10 0.0
_ | _ _ 2 1 [SRUBA-0S_Z - 16X5 xxx468 ISEL 0.7
_ _ 21 1 |SRUBA-0S_Y- 16X10 xxx868 ISEL 13
E = 20 2 [NAKRETKA_LOZYSKOWA_FUNT10 XXX Misumi 0.0
i | ___ __ = =g 19 1 [0BUDOWA LOZYSKA_ 7200_0S-Z_1 45x34xx85 1730 (Ck45) lub 0503 ( C45) 0.5
18 1 |0BUDOWA LOZYSKA 6201 _0S-Z_1 XXX 1730 (Ck45) Lub 0503 ( C45 ) 0.4
= A0 [—] 17 1 |0BUDOWA LOZYSKA_6201_0S-Y 70x20xx70 1730 (Ck45) Lub 0503 ( C45 ) 0.6
% ©) _ %@gm_ 16 1 |0BUDOWA LOZYSKA_7200_0S-Y 70x25xx70 1730 (Ck45) Lub 0503 ( C45 ) 0.5
] 15 1 |PLYTA SILNIKA 0S Y x10xx220 St 37 1.0
I | — e % 1__|PLYTA_WRZECIONA 15x15xx200 Alu_PA-6 1
E = 13 1 |PLYTA SILNIKA 0S Z 80x10xx100 Alu_PA-6 0.2
12 1 |pLYTAOSIZ 230x30xx485 Alu_PA-6 8.7
_ o _ 1 2 [BLOK NAKRETKI 47x33xx54 1730 (Ck&5) Lub 0503 ( C45) 0.4
_ he _ 10 1 |PLYTA KRZYZOWA 250x50xx280 Alu_PA-6 8.3
e 9 1 |BLOCKMUTTER 60x50xx60 1730 (Ck&5) Lub 0503 ( C45) 0.9
_ |||||||||||||||||| R A S e —— _ 8 1 |BEFESTIGUNDPLETTE 60x12xx775 Alu_PA-6 15
7 2 [PLYTKA LACZACA 33x25xx100 St 37 0.6
_ @ N |mmU| R |©| R |©| ——— - - —— |@| R |m@| R |@u| R @ _ 6 2 [WAGENPLATTE 110x16xx300 St 37 3.4
_ il _ 5 1 |Flachstahl 35x8xx750 150 1035/3 - 35 x 8 12
_ T 17 A 1 |Flachstahl 30x10xx750 S0 1035/3 - 30 x 10 12
_ _ 3 1 [u-Profil 80%220x8.7x780 ISO 657/11 - CH 220 x 29 22.4
_ _ L 2 1 [u-Profil 80x220x8.7x645 IS0 657/11 - CH 220 x 29 18.5
| 1 1 |U-PROFIL - IS0 657/11 - CH 220 X 29_PR 80x220x8.7x645 IS0 657/11 - CH 220 x 29 18.4
_ ___ __ @ @ ___ __ _ ® UW = Element |Menge Beschreibung Fertigmasse Werkstoff/Best-Nr Lieferant | Gewicht
LA Teileliste
_ lol lol _ m i |
_ e o1 _ 4
N N |
_ _n_@“_ © © _n_@“_ _ g |
I I |
| I 1 I 1 | |
| I I | o
__
m \.J-_ n \.J-_
_ I I _ | |
_ I 11® ol | _ == =N
_ — |
| |
| |
| > | 2-13
| |
_ _ — 2-32 1
_ I | _ I 1
| [ | [ 2-31 L,
| |
| |
| | 2-30
110 _ 60 _
_ _

16

— > R— 2
\“\////// I— == == |ﬂwﬁﬂm —nilg— H__u _ - — == =

317
.
50
[
[
=
atast
Li=m
I
[l
No
|
wJ

12
==
He
|
[ —=4

=
il
=
F_
—
==
—_

_._MM._ 175 —.B.: Ful L)
950 ]
2-11
| | _ NN
(&)
| _=?|% e
(1 N - w O |
%)
ay i = T
(o] o | |
(s %= o] | | 2-2
= m_ﬂ: ,?lm.+_.“|||J_£_|||_+_+|||_I_||||..TELHI|_%-|E- _T_+|||:||||_:_||||“.”“|@ 519 _uH_n_um [\[
I | = - L ﬁ_
ﬁ@nNW. m _mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmﬂm |
@ ; \n.v| B |nv./| H" ml_u_|_uw
_
©) ©) & @_
|
[ |
1 _ bé
| k 2-28 s9®
| b
10
A\A\ \ /ﬂ\m\wwé /// // N - o Ewmvmmclﬁw_mmou w_umn._wvm(_ﬁmmwgmmw.o zmMmowmm_oz FreimaBtoleranzen | Oberfliche ”w“.mmw_u 11 Positon ~ —— Menge -
KﬂWkVQ ///W\\ O Frezarka CNC
(*MF\ “M””M”H Bearb. %Mmc.woom _zw__”oz_ﬂ Jevaruppe w _U \P 7\_ \P
Harte HRC Gepr. taptbagrare Frezarka CNC
Stiick in der Maschine Norm .
Bemerkungen Pos.: /\/\ | n_ O _\A
<N@_<m2m=nm1 ' , Kom.<Nr.: Blatt
Technical-Project W-013467.0100
Zust.| Anderung Datum [Name[ EDVNr. [:\barfek\CNC quick version Hiwin\BRAMA VER2.dwg
2 3 L 5 6 Ji 8 9 10 N 12 13 1k _ 15 | 16



